*TOSTADAS

ATON 70.00
PESCADO 55,00
CAMARON 60.00
\ PULPO 65.00

*CONSOME DE CAMARGN 40.00

*MOJARRA  DESDE 150.00
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M0J0 DE AJO
*ENTRADAS MANTEQUILLA
PESCADITO FRITO 35.00
EMPANADA DE CAMARGN 4500 *FILETE DE PESCADO
EMPANADA DE PULPO 50.00 MoJo DE AJO 85.00
A QUESADILLA DE PESCADO 1%25.00 2x35.00 MANTEQUILLA 85.00
QUESADILLA DE CAMARGN 1%25.00 2x45.00 EMPANIZADO 95.00
TACO DE CAMARON C/QUESO Y GUAJILLD  45.00 A LA DIABLA 95.00
AJILLO 99.00
*COCTELES  CH:75.00 MD:125.00 6D:155.00
CAMARON *CAMARONES
0STION M0Jo DE AJO 135.00
CAMPECHANA MANTEQUILLA 135.00
EMPANIZADOS 145.00
*CEVICHE A LA DIABLA 145.00
PULPD CH:85.00 MD:145.00 60:180.00 AJILLD 130.00

PESCADO CH:75.00 MD:125.00 GD-155.00

*AGUACHILES

VERDE 145.00
RoJ0 145.00
NEGRO 145.00

CHILTEPIN 155.00
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*PULPOS

M0J0 DE AJO 180.00
MANTEQUILLA 180.00
DIABLA 185.00
AJILLO 199.00
*Nifios

NUGGETS DE PESCADD  85.00
PAPAS A LA FRANCESA  30.00
ORDEN DE ARROZ 30.00

*BEBIDAS

REFRESCOS

(CocA-CoLA, SIDRAL, SPRITE, FANTA,
BOING)

COCA-COLA SIN AZUCAR

CERVEZA

(INDIO, BOHEMIA, ULTRA, XX LAGER,
XX LAGER AMBAR]

MICHELADA CERVEZA+

CUBANA CERVEZA+

CLAMATO PREPARADO CERVEZA+
AGUA EMBOTELLADA

AGUA DE LIMON

AGUA MINERAL PREPARADA
LIMONADA MINERAL

CARIBE COOLER

30.00

35.00
40.00

20.00
22.00
43.00
20.00
35.00
43.00
43.00
43.00
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